Indictione XV mense frebuarii die XXIIII.
Testes: Laurentius Cauli tyntor de regione Pinee, Iacobellus Cafari et Romanus Casalis.
Actum in infrascripta domo.
In presentia mei notarii et testium etc. Cum Thomaxius Nicolai anglicus de regione Columpne, ex una parte,
et Alisa Roberti anglica de regione Pinee, ex parte alia(a), que ad usufructum toto tempore vite sue, habeant
unam domum

f. 15v terrineam et solaratam cum orto et duobus puteis retro se, porticali columpnato ante se, cameris infra se,
positam in regione Pinee, inter hos fines, a duobus lateribus tenet ecclesia Sancti Stephani de Pinea, ante et
retro sunt vie publice, communem pro indiviso et noluit amplius in ipsa communione manere pro eo quod
communio sepe solet scandalum generare, idcirco predicti Thomaxius, ex una parte, et dicta Alisa, cum
consensu et voluntate Iohannis viri sui, ex parte altera, presentis et consentientis(b), nec non presentibus et
consensientibus Errico(c) Iohannis de regione Transtiberim anglico et Iohanne Roberti Paternostrario de
regione Parionis executoribus testamenti et ultime voluntatis olim Roberti Roberti anglici de regione Pinee
cuius dicta domus fuit et quibus dicta medietas dicte domus dicte Alise spectat, morta ipsa Alisa, vendenda
per ipsos executores et distribuenda pro anima ipsius Roberti secundum suam ultimam voluntatem, ut patet
testamento ipsius Roberti scripto manu mei eiusdem notarii, devenerunt ad infrascriptam divisionem et
partimentu per manu Iacobelli Cafari et Romani Casalis muratorum magistrorum

f. 16r expertorum in arte, videlicet quod de dicta domo fecerunt duas partes(d) cuius una pars sit et esse debeat pars
desuper dicte domus, videlicet a solario supra et cum ipso solario cum cameris et sala in ea existentibus et
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cum parte porticalis usque ad curtem signato in pariete prope ostium situm in scalis marmoreis per quas
ascenditur in dicta domo, videlicet a latere versus Sanctum Stephanum de Pinea et cum medietate introyti per
quod introytum in dicto porticali(e) cum medietate ortus, positi post sive retro dictam domum et cum uno
puteo(f) et cum ambobus ostiis, sitis in dicto ortu(g) usque ad crucem signatam in pariete(h) prope ostium dicte
domus per quod itur in dicto orto(i) usque ad aliam crucem signatam in ostio dicti orti per quod exitur(j) de
dicto orto in via publica et cum parte terrinei usque ad curtem signato in pariete dicte domus versus dictam
ecclesiam Sancti Stephani de Pinea et quod in dicto modio terrineo liceat illi cui dicta pars venerint, suis
expensis, facere scalam pro descendendo et ascendendo in dicto orto et ad dictum puteum et terrineum; alia
pars sit et esse debeat de suptus videlicet dictum totum residuum terrineum dicte domus usque ad solarium et
cum residuo porticali columpnati

f. 16v usque in dictam curtem signato in dicto pariete prope dictum ostium, positum in dictis scalis marmoreis et
cum medietate introytibus per quod(k) introitum in dicto porticali et cum ostio magno per quod(l) introitum in
dicto terrinea, videlicet a latere versus viam per quam itur ad Calmigiano et cum alia medietate dicti orti
usque ad dictas curtes et cum alio puteo existente in dicto orto a latere versus dictam viam usque ad curtes
sito in parietibus dicti orti prope dicta ostia dicti orti et quod liceat illi cui dicta pars dicti terrinei venerit, sui
expensis, unum sive duo ostia facere in parietis dicti orti, videlicet in parte sua per que possit intrare et exire
in dicto orto et de ipso et ad ipsum puteum. Item et quod liceat illi cui dicta pars de suptus venerit in parte in
dicto terrinea prope ostium in quo non est solarium edificare solarium, suis expensis, et appodiare in
parietibus communibus sine dampno et lesione partis superioris. Item et quod liceat illi cui dicta ars desuper
pervenerit in parte facere choacram sive asciamentum in quacumque parte camerarum sive camere dicte
domus et carcerium(m) in dicto terrineo alterius partis cum minori dampno et impedimento quod fieri possit.
Item quod si et quando

f. 17r tecta dicte domus indigere(n) reparationi quia utilitas est communis quod communibus expensis debeant
reparari quia sic actum et conventum estitit inter ipsas partes; et emissis sortibus(o) et eiecta dicte pars de
supra, ut superius dictum est, confinata et curte signata pervenerit ad ipsum Thomaxium anglicum, ipso
presente et volente et aceptante ipsam partem proprietate sua, et re divisa, presente dicta Alisa, dicto ******

(p)

suo viro ac dictis executoribus pro sua parte et re divisa renumptiantibus et refutantibus dicto Thomaxio,
presenti et recipienti pro se et suis heredibus et sucessoribus in perpetuum, idest omnia iura omnesque
actiones iustitias et petitiones reales et personales utiles et directas tacitas et expressas ypothecaria seu mistas
que et quas habent ipsi et quilibet ipsorum seu habere possent nunc et in futurum in dicta parte dicte domus
cum iuribus et pertinentiis suis supradictis, nullo iure in pertinentiis suis supradictis et ipsa parte ipsi Alise et
dictis executoribus aliqualiter reservato per directum sive per oblicum; alia pars de suptus videlicet dicti
terrinei devenit per sortem ad ipsam Alisam ipsa Alisa et dicti executores, executorio nomine quo supra

f. 17v presentibus volentibus et aceptantibus, ipsam partem pro ipsorum parte et re divisa presente dicto Thomaxio,
dante et concedente dicte Alise et dictis executoribus ipsam partem de suptus cum parte porticalis et orti ut
confinata et cruce signata est et superius descripta ac renumptiante et refutante omnia iura omnesque actiones
iustitias et petitiones que et quas nunc ipse Thomaxius habet et in futurum habere posset seu sperat in dicta
domo quocumque modo iure titulo sive causa nullo iure nullaque actione per directum vel per oblicum dicto
Thomaxio aliqualiter reservato. Et promiserunt dicte partes ad alterutrium quod iura eis et cuilibet ipsorum
competentia in dicta domo nulli alii persone sunt vendita data donata cessa concessa pignorata alienata nec
quomodolibet distracta in totum vel in parte et si contrarium aliquo tempore appareret voluerunt unus alteri et
alter alteri teneri de evictione cum dampnis expensis et interesse in quibus incurrerint sive incurrere possent
occasione predicta et voluerunt et promiserunt ad alterutrum dicte partes pro predictis omnibus et singulis
observandis et pleniter adimplendis posse cogi compelli et conveniri omni tempore et in omni curia tam
ecclesiastica quam seculari et coram quocumque iudice vel auditore, renumptiaverunt in hiis ferriis et diebus